
Администрация Ермаковского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03 » 20я ^ г. № ¥9 6- / ?

О предоставлении субсидии индивидуальному предпринимателю 
Пестриковой Оксане Валерьевне

В соответствии с муниципальной программой «Поддержка и раз
витие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе», 
утвержденной постановлением администрации Ермаковского района от 
30.10.2013 года № 712-п и Порядком предоставления субсидии субъектам 
малого и среднего предпринимательства на реализацию инвестиционных 
проектов в приоритетных отраслях в рамках муниципальной программы 
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ерма
ковском районе», утвержденным постановлением администрации Ерма
ковского района от 09.02.2022 года № 93-п, на основании Протокола засе
дания экспертной комиссии администрации Ермаковского района от 
31.10.2022 г. № 4 по отбору заявок для принятия решения о предоставле
нии муниципальной поддержки в форме субсидии, руководствуясь Урта- 
вом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидию индивидуальному предпринимателю 
Пестриковой Оксане Валерьевне в сумме 972000 руб. 00 коп. (Девятьсот 
семьдесят две тысячи рублей 00 коп.), в том числе:

- 923400,00 руб. за счет средств краевого бюджета,
- 48600,00 руб. за счет средств местного бюджета.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации района по оперативному управлению 
С.М. Абрамова.

3.По становление вступает в силу со дня подписания.

Ермаковского райо
Глава

М.А. Виговский

т 0000864


